
 

 

 

 

 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL GRIPO EPIDEMIJOS PASKELBIMO JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

 
2019 m. sausio 22   d. Nr. 13B-77 

Jonava 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 3 

punktu, Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-58, 7.2. 

ir 8 punktu, ir atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos Kauno departamento Jonavos skyriaus 2019 m. sausio 21 d. raštą Nr. (2-21 16.1.1.) 2-2620  

„Dėl gripo epidemijos paskelbimo Jonavos rajone“: 

1. S k e l b i u gripo epidemijos pradžią Jonavos rajono savivaldybėje nuo 2019 m. sausio 22 d. 

2. S i ū l a u  neplanuoti naujų masinių renginių savivaldybėje, neišduoti leidimų naujiems 

renginiams rengti. Vykdant anksčiau suplanuotus ir suorganizuotus renginius, jei jų neįmanoma atšaukti, 

įvertinus galimą riziką, apie tai informuoti renginių dalyvius ir lankytojus, laikytis rekomenduojamų 

asmens apsaugos priemonių. 

3. R e k o m e n d u o j u atsakingiems vykdytojams, nurodytiems Jonavos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. 13B – 1587 patvirtintame Jonavos rajono 

savivaldybės gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros ir prevencijos 

priemonių plane, vykdyti plane numatytas priemones gripo epidemijos metu. 

4. Į p a r e i g o j u: 

4.1.  Jonavos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurą informuoti gyventojus apie gripo ir 

ūminių virusinių kvėpavimo takų infekcijų profilaktiką bei būtiną elgesį gripo epidemijos metu. 

4.2.  Jonavos rajono savivaldybės administracijos Bendrąjį skyrių šį įsakymą paskelbti Jonavos 

rajono spaudoje ir savivaldybės interneto tinklalapyje. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo priėmimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam 

teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos 

g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas). 

 

 

Administracijos direktorius                     Valdas Majauskas 

 

 

         

Alina Lukauskienė 

 

Rasa Raicevičienė 


